
VYSOKA ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDII, o.p.s. 

Žižkova tř. 6, 370 01 České Budějovice 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Jméno a příjmení studenta: Zdeňka Beránková, DiS.

Název bakalářské práce: Předběžná opatření a vykázání jalo právní instituty aplikované k včas
nému zamezení domácího násilí

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: JUDr. Jan Bouchal

Pracoviště a pracovní zařazení: Katedra právních oborů a bezpečnostních studií

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení
(označte křížkem)

Stu )eň hodnoceni

stupeň A B c D E F

číselné vyjádření 1 1,5 2 2,5 3 -

eu
CQ

c a

c
C/3

>o
C/5JDo

struktura práce X

formulace cíle práce (v souladu se zadáním BP) / 
hypotéz a úroveň jejich naplnění X

použité metody, jejich adekvátnost a relevance ve 
vztahu k tématu BP X

faktická, věcná a obsahová správnost X

hloubka provedené analýzy X

zvládnutí odborné terminologie X

schopnost argumentace a kritického myšlení X

uplatnění práce v praxi / výuce X

CL,
CQ

c a

c
"C d

•4—•

" C d

O

reprezentativnost a rozsah použité literatury a zdrojů X

práce se zdroji, dodržování bibliografických norem, 
úroveň a četnost odkazů a citací X

provázanost a sled textu, návaznost kapitol X

jazyková a stylistická úroveň X

estetická a grafická úprava textu, dodržení formál
ních náležitostí práce dle metodiky X

samostatnost, aktivita a komunikace studenta 
s vedoucím BP při zpracování bakalářské práce X

Na základě elektronického testování na podobnosti 
s jinými dokumenty je možné bakalářskou práci označit za 
originální.

NE

Celkové hodnocení bakalářské práce X

Bakalářskou prácí doporučuji k obhajobě > NE



Autorka si vybrala pro svou bakalářskou práci společensky aktuální téma, které zpracovala 
v míře odborných znalostí a vyjadřovacích dovedností požadovaných od absolventky bakalářského 
studia vysoké školy.

Práce byla testovaná v aplikaci „Odevzdej.cz“, při které byla zjištěna 16 % podobnost 
s jinými dokumenty. Kontrolou obou písemností lze konstatovat, že naprostá většina podobností je 
požadovaným způsobem označena bibliografickým odkazem.

Teoretická část je zpracovaná převážně kompilací odborné literatury a doplňkových interne
tových zdrojů, které jsou označeny bibliografickým odkazem, zde autorka vykazuje jen malou 
vlastní invenci. Lze též vytknout malému prostoru věnovanému pro aktéry domácího násilí, zejmé
na obětem.

V praktické části již  zaujímá k použitým dokumentům vlastní názory a stanoviska, které vy
úsťují v přiléhavá doporučení.

Cíle stanovené na počátku práce byly v jejím obsahu ve své podstatě splněny, a vzhledem 
k výše uvedenému hodnocení ji celkově hodnotím kvalifikačním stupněm „C“ a doporučuji 
k obhajobě.

Otázky k obhajobě:

1. Charakterizujte jednotlivé typy pachatelů domácího násilí.
2. Charakterizujte zvláštnosti domácího násilí páchaného na seniorech.
3. Jaké zkušenosti některé ze sousedních zemí by bylo vhodné implementovat do našeho práv

ního pořádku?

Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků):

Datum: 10. 4. 2016

Podpis vedoucího bakalářské práce:

Klasifikační stupnice VŠERS -  platnost od akademického roku 2008/2009

Stupně ís_ln; vyjádření Slovní vyjádření 
Deiinice

A 1 VS‘ IU )R N Ý  (exce llen t)

vynikající výkon pouze s malými chybami
B 1.5 Vid.MI UtiBRÝ (verv good)

nad průměrným standardem, ale s chybami
c — [X.tiiRÝ (good)

obecné vyznění práce s řadou zřetelných ch\b
D líSPOKOJ 1VÝ (satisfactory) 

přijatelný, ale s významnými nedostatky
E 3 DOSTATEČNS  ̂(sufficient) 

výkon nad hranicí minima
F - NiďJSPĚŠNÝ (fail)

je zapotřebí značné množství další práce



11.4.2016 Podobné doki»nenty

Agenda;
Název:
Jméno souboru: 
Změněno: 
Informace o práci:

Odevzdáváma pro kontrolu na e-mail -  Odevzdej.cz
VloženozIP: 188.120.198.33
bpc ks beránková zdenka.pdf
9.4. 2016 16:45, Odevzdej Odevzdej, učo 104065
mail byl zaslan: 10.04.2016 18:37; odevzdej@vsers.cz
Instituce pro veřejnou kontrolu mailem (2015)

Celková podobnost: 16 %

Nápověda k podobnosti souborů 

Podobnosti s vybranými Vvbrat vše / Odznačit vše

6 %
Agenda:
Staženo:
URL:

✓

Zdroj z Internetu 
16.2.2014
http:/'\\v\w.ereadimz.cz/nakladatele/data/ebooks/6223 previe\v.pdf

Podobnosti

Skrvt další dokumenty, v nichž se našla podobnost < 5 % s porovnávaným dokumentem.

< 5 %

Agenda;
Staženo;
URL:
Poznámka:

Zdroj z Internetu 
17.1.2014
http://V'ww'.doinaci-nasili.cz/?pai2e id=l23rcit.2012-10-28 
Tento dokument obsahuje 45 % podobného textu se zkoumaným 
dokumentem.

Podobnosti

< 5 %

Agenda:
Staženo:
URL:
Poznámka:

Zdroj z Internetu 
14.9.2013
http://www.domaci-nasili.cz/7page id=123
Tento dokument obsahuje 44 % podobného textu se zkoumaným
dokumentem.

Podobnosti

< 5 %

Agenda:
Staženo:
URL:
Poznámka:

Zdroj z Internetu 
2.4.2016
http:/Vwww.iazcb.cz/index.php?nid=9038&lid=cs&oid=2040710 
Tento dokument obsahuje 39 % podobného textu se zkoumaným 
dokumentem.

https;//cx1ev2de5 .cz/auth/pl ag/b74581 e90e136a7a/ 1/11

mailto:odevzdej@vsers.cz
http://V'ww'.doinaci-nasili.cz/?pai2e_id=l23rcit.2012-10-28
http://www.domaci-nasili.cz/7page_id=123
http://www.iazcb.cz/index.php?nid=9038&lid=cs&oid=2040710

	Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: JUDr. Jan Bouchal

	Otázky k obhajobě:

	Datum: 10. 4. 2016

	Podpis vedoucího bakalářské práce:

	6%

	<5 %

	<5 %

	<5 %


